Riviera - Goiânia e outras unidades administrativas ligadas a esta agência que vierem a ser
incorporadas, com fornecimento de materiais e mão de obra, conforme condições e exigências
estabelecidas neste edital e seus anexos, pelo valor total estimado de R$ 789.756,95 (setecentos e
oitenta e nove mil, setecentos e cinquenta e seis reais e noventa e cinco centavos), incluindo todos os
custos diretos e indiretos da prestação dos serviços.

 

1.2. O Núcleo de Compras e Contratações (NACC), por meio do Despacho
nº  2495/2025/AGEHAB/NACC (80511890), solicita análise jurídica da legalidade do texto da minuta do